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معاون شهردار خبر داد:

نورافشانی 50 نقطه 
 مشهد در شب

 عید غدیر

 4 کشته 
 و   115 مصدوم 

در زلزله   5 ریشتری 
کاشمر

مهدیان/ روز گذشته زلزله ای به بزرگی ۵ ریشتر 
کاشمر را لرزاند. این زلزله به حدی بود که موجب 
ترس و دلهره مردم شد و همه را به بیرون از خانه ها 
کشــاند. به گــزارش خراســان رضــوی، فرماندار 
کاشــمر در این باره گفت: ساعت ۱۳ و ۲۴دقیقه 
دیروز )۲9 خــرداد( زلزله ای به بزرگی ۵ ریشــتر 
کاشــمر را لرزاند و متاســفانه در اثر آن ۴ نفر جان 
باختنــد و ۱۱۵ نفــر نیز مصــدوم شــدند. حجت 
ا... شــریعتمداری با بیان این که بر اثــر این زلزله 

خســارتی نیز به خودروها و نمای ســاختمان ها و 
منازل قدیمی شهرستان کاشمر وارد شد، افزود: 
۲ تــن از جــان باختــگان، یــک صاحب مغــازه به 
همراه شاگردش بودند که در هنگام خروج و فرار 
از ســاختمان بر اثر ریزش تاج ســردر ســاختمان، 
جان باختنــد. وی بیان کــرد: همچنیــن پیکر بی 
جان زن و شــوهری که در روســتای »زنــده جان« 
از توابع بخش مرکزی شهرســتان کاشمر زیر آوار 
گرفتار شده بودند، توسط نیروهای هلال احمر و 

اهالی روستا پس از دو ســاعت آوار برداری بیرون 
آورده شد. 

 فرمانــدار کاشــمر همچنیــن خاطــر نشــان کرد: 
مصدومان این زلزله به بیمارســتان منتقل شــده 
و مراقبت هــای درمانــی از آن ها انجام می شــود. 
کوهســرخی شــهردار کاشــمر نیز گفت: به بیش 
از ۳۰۰ واحد مســکونی و تجاری در ســطح شــهر 
کاشمر خسارت وارد شــده که عمده این خسارت 
هــا در مناطق جنوبی شــهر اتفــاق افتاده اســت. 

گفتنی است، استاندار خراسان رضوی نیز ساعتی 
بعد از وقــوع زلزله با بالگرد عازم کاشــمر شــد و از 
مناطق زلزله زده بازدید و در جلسه مدیریت بحران 
شهرستان کاشــمر نیز شــرکت کرد. این زلزله در 
دیگر شهرستان های اطراف نیز احساس شد. علی 
دهقان زاده فرماندار بردســکن در این باره گفت: 
خوشبختانه هیچ گونه گزارشی مبنی بر خسارت 
مالی، به بخشــداری هــا و فرمانداری شهرســتان 

بردسکن اعلام نشده است. 

 ساخت 120 گلخانه 
 در بردسکن معطل
 دریافت تسهیلات

علی نــوری/ مدیــر جهاد کشــاورزی 
بردســکن گفــت: ۱۲۰ پروانــه بــرای 
ساخت گلخانه  در این شهرستان صادر 
شــده اســت اما به دلیل نبود تسهیلات 
هیچ کار خاصی در شهرســتان صورت 
نگرفته و طرح های یاد شــده در مرحله 
صــدور پروانــه باقــی مانــده اســت. 
بــه گــزارش خراســان رضــوی، مهدی 
مســروری افــزود: بــا توجه بــه وضعیت 
خشکســالی و گرمای بیش از حد هوا و 
افت شدید منابع آبی، راهی جز اجرای 
طرح هــای گلخانــه ای و سیســتم های 

نوین آبیاری در شهرستان نداریم .
وی ادامه داد: از کمیته امداد ، بهزیستی 
و بسیج سازندگی درخواست می شود 
که تسهیلات خود را در این حوزه تزریق 
کنند تا بتــوان اقداماتی را به ســرانجام 
رساند.مدیر جهاد کشاورزی بردسکن از 
تعیین تکلیف مجتمع گلخانه ای حاشیه 
جاده بردســکن به خلیل آباد خبر داد و 
گفت: چــاه این مجتمع حفاری شــده و 
انشعابات برق آن نیز در حال انجام است 
و امیدواریم طی ســه ماه آینده عملیات 
اجرایی نخستین مجتمع گلخانه ای در 

این شهرستان آغاز شود.
مسروری به ظرفیت  بردسکن در حوزه 
شــترداری و مرغــداری اشــاره کــرد و 
افزود: بــرای جوجه ریزی بیش از ۲۳۰ 
هزار قطعه در واحدهای مرغداری این 
شهرســتان اعلام آمادگی و مجوزهای 

لازم نیز در این زمینه صادر شده است.
وی بــا بیان این کــه بیــش از 9۰ درصد 
واحدهای دامپروری بردســکن سنتی 
طــرح  کــرد:  خاطرنشــان  هســتند، 
مطالعاتــی بــرای احداث یــک مجتمع 
دامپروری صورت گرفته و زمین مدنظر 
نیز تعیین تکلیف شده و تعاونی گاوداران 
و دیگر تشــکل ها می توانند به عملیاتی 
کردن این طرح اقدام کنند. مدیر جهاد 
کشاورزی بردسکن گفت: طرح ساخت 
سردخانه ۱۰ هزار تنی و کشتارگاه  نیمه 
صنعتی دام و طیور نیز در دستور کار این 
مدیریت قرار دارد که امید است بتوانیم 
عملیات اجرایی این ۲ طرح را در هفته 

دولت آغاز کنیم.

معاون شهردار خبر داد:

نورافشانی 50 نقطه مشهد 
در شب عید غدیر

معــاون شــهردار و رئیــس ســازمان 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری مشهد 
از نورافشــانی ۵۰ نقطه شــهر در شب 
عید غدیــر خبر داد. به گزارش ایســنا، 
جواد کیانــی در خصــوص برنامه های 
معاونــت فرهنگی شــهرداری مشــهد 
برای عید ســعید غدیرخم اظهار کرد: 
جشن نور باران در شــب عید غدیر خم 
با انجام نورافشــانی در ۵۰ نقطه شهر 
مشهد با همکاری تشکل های مردمی 
برگزار می شــود. وی افزود: یکی دیگر 
از ویژه برنامه های دهه ولایت امسال و 
در راستای مشــارکت حداکثری مردم 
در انتخابات هشــتم تیرمــاه، برگزاری 
رویــداد »عیــد جانــان« اســت؛ ایــن 
رویداد با هدف شورآفرینی در مناطق 
خیابان هــای  در  و  شــهری  مختلــف 
ایجاد شــده هنــر، ورزش، بــازی، علم 
و غــذا و در جشــن های شــبانه مناطق 
مختلف شــهری برگزار می شــود. وی 
گفــت: همچنین به مناســبت این دهه 
و با همکاری معاونت فرهنگی هنری، 
شــاهد برگزاری تئاترهای خیابانی در 
مناطق مختلف شهر خواهیم بود؛ این 
کافه ها به مناسبت اعیاد دهه ولایت و با 
توجه به همزمانی این دهه با انتخابات 
چهاردهمیــن دوره ریاســت جمهوری 
با هــدف ایجــاد پاتوق هــای گفت وگو 
در مکان هــای پــر رفت وآمــد شــهر و با 
همکاری بسیج دانشجویی راه اندازی 

می شود.

صدور حکم ضارب نیروی اورژانس در مشهد

حکم ضارب نیروی اورژانس در مشهد 
که با سلاح سرد اقدام به مجروح کردن 
وی کرده بود، صادر شد.  ۴ دی ماه سال 
گذشــته خبــری در خصــوص ماجرای 
ضرب و شتم و تهدید با سلاح سرد نیروی 
اورژانس مشــهد در ایســنا منتشر شد. 
در ایــن حادثــه در پــی اعلام گزارشــی 
مبنی بر کاهش ســطح هوشــیاری یک 
شهروند به علت مشــکلات خانوادگی 
بلافاصلــه تیــم اورژانس ۱۱۵ مشــهد 
برای امدادرســانی به محل اعزام شده 
بودند. با حضــور تیم اورژانــس ۱۱۵ و 
انجام اقدامات اولیه اورژانسی، تصمیم 
به انتقال بیمار به مرکــز درمانی گرفته 
شد که همســر وی با اســتفاده از سلاح 
ســرد و قــرار دادن آن روی گــردن یکی 
از نیروهــا و انجــام تهدیــد، از انتقــال 
همســرش ممانعت کرد. بــه رغم اقدام 
خلاف قانــون و نامتعارف همــراه بیمار 
در مجــروح کــردن نیــروی اورژانــس، 
بــا مدیریت صحیــح صحنــه، بیمــار به 
بیمارستان طالقانی انتقال یافت. فرد 
مذکور در بیمارستان نیز اقدام به تهدید 

نیــروی اورژانــس ۱۱۵ و درگیــری بــا 
ماموران حفاظــت فیزیکی کــرده بود. 
اکنون پس از گذشــت بیــش از ۵ ماه از 
این حادثه رای دادگاه صادر شده است. 
علی یزدانی، رئیس مرکز اورژانس پیش 
بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه 
علــوم پزشــکی مشــهد در گفت وگــو با 
ایســنا، در خصــوص رای صــادر شــده 
اظهار کــرد: براســاس قانــون مجازات 
اســلامی حکــم محکومیــت نامبــرده 
تحمل ۶ ماه حبس تعزیری با احتساب 
ایام بازداشــت قبلی و ۳۱ ضربه شلاق 
تعزیری صادر و اعلام شده است. وی با 
بیان این که در امدادرسانی به خصوص 
نیروهای امــدادی حفظ خونســردی و 
اعتماد به همکاران برای ما مهم است، 
افزود: امنیت صحنه برای ما در اولویت 
قرار دارد. اگر جامعه و سیستم اجتماعی 
به ایــن ســمت پیش بــرود که بــرای هر 
بیماری چنین درگیری هایی ایجاد شود 
و به تکنیسین و آمبولانس آسیب برسد، 
تکنیســین و آمبولانس بــرای آن روز از 

چرخه خدمت رسانی خارج می شوند.

 اهدای 1500 راس دام
 به کمیته امداد توسط خیران استان

مدیــرکل کمیته امــداد امــام خمینی)ره( خراســان 
رضــوی گفــت: همزمــان بــا عیــد قربــان در اســتان 
خراســان رضــوی ۱۵۰۰ راس دام زنده ذبح شــد و 
در بین خانواده های نیازمند براســاس دستورالعمل 
بهداشــتی توزیع می شــود. به گزارش تســنیم، رضا 
ســلم آبادی اظهار کرد: در راســتای مفاهیــم دینی، 
اسلامی و قرآنی و برای کمک به معیشت خانواده های 
نیازمند در عید قربــان، توزیع گوشــت قربانی انجام 
می شود که استان خراســان رضوی از نظر تعدادی، 
حجمی و ریالی ســرآمد کشــور بــوده و این نشــان از 
مشارکت مردم در رسیدگی و کمک به خانواده های 
نیازمنــد دارد. وی افــزود: به صــورت نمادین در کل 
اســتان ۱۵۰۰ راس دام ذبح شــد و گوشــت حاصل 
براســاس دســتورالعمل بهداشــتی توزیع می شود. 
مدیــرکل کمیته امــداد امــام خمینی )ره( خراســان 
رضوی، تصریح کرد: پیش بینی می شــود، در استان 
بالغ بر ۵۰۰۰ راس دام اهدا و ذبح شود. سلم آبادی 
در خصوص چگونگی نحوه اهدای گوشــت قربانی، 
بیان کرد: برخی افراد گوسفند زنده وبرخی مبالغی 
را به صورت نقدی در اختیار کمیته امداد گذاشتند و 
برخی افراد چند کیلو گوشــت قرمز و سفید به عنوان 

گوشت قربانی اهدا کردند.

 پیش بینی بارش های پراکنده
 برای شمال استان

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی خراسان رضوی گفت: 
با افزایش ابرناکی در مناطق شــمال و شــمال غربی اســتان، 
بارش بــاران پراکنده برای ایــن مناطــق دور از انتظار نخواهد 
بود. محمد غیوری در گفت و گو با ایرنــا افزود: حجم بارش ها 
در این مناطق قابل ملاحظه نخواهد بود و به شــکل مقطعی تا 
اواخر هفته جاری ادامه دارد. وی ادامه داد: ابرناکی آســمان 
و وزش باد نسبتا شــدید از دیگر پدیده های غالب در خراسان 
رضوی اســت که با شــدت گرفتن وزش باد، وقوع گرد و غبار با 
احتمال کاهش کیفیت هوا برای مناطق مرکزی اســتان پیش 

بینی می شود.

 معدوم سازی 1.5 تن مواد غذایی فاسد
 در سبزوار

بیش از ۱.۵ تــن مواد غذایــی غیرقابل مصــرف و تاریخ مصرف 
گذشته از مراکز تهیه، توزیع و فروش در سبزوار کشف و معدوم 
شد. به گزارش خبرگزاری صداوســیما ، سید مجید غضنفری 
معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی سبزوار با اشاره به انجام 
نظارت های مســتمر بهداشــتی توسط کارشناســان بهداشت 
محیط گفت: این مقدار مواد غذایی غیرقابل مصرف طی هفته 

کشف و جمع آوری و سپس معدوم شد.

۳0 هزار قلم داروی قاچاق در مشهد کشف شد

جانشــین فرمانده انتظامی کلانشــهر مشــهد گفت: ۳۰ 
هزار قلم داروی قاچاق از یک دســتگاه پــژو پارس در این 

کلان شهر کشف شد. 
ســرهنگ محمد چراغ در گفت و گو با ایرنا افزود: یکی از 
تیم های پیشگیری انتظامی کلانتری کوی پلیس مشهد 
هنگام گشت زنی در میدان حافظ این شهر به یک دستگاه 

خودروی پژو پارس مشکوک و وارد عمل شدند.
 وی اضافه کــرد: ماموران انتظامی پــس از متوقف کردن 
خودرو در بازرسی از آن ۳۰ هزار قلم داروی کمیاب و فاقد 

هرگونه مجوز گمرکی راکشف کردند.
 جانشــین فرمانده انتظامی کلان شهر مشهد بیان کرد: 
ارزش ایــن محمولــه قاچاق که از اســتان هــای مرکزی 
کشور به سمت مرزهای شرقی کشور بارگیری شده بود، 
توســط کارشناســان مربوط ۵۰۰ میلیون ریــال برآورد 

شده است.
 ســرهنگ چراغ گفــت: خــودروی پــژو توقیــف و راننده 
متخلف پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل 

قانونی به اداره تعزیرات حکومتی معرفی شد.

 پیش بینی 20۴ شعبه رای گیری
 برای انتخابات ریاست جمهوری در سبزوار

ملکی/ فرماندار سبزوار گفت: ۲۰۴ 

شــعبه رای گیری ثابت و ســیار برای 
انتخابات چهاردهمین دوره ریاست 
جمهــوری در این شهرســتان تعیین 

شده است. 
حســین ابراهیمی کردیانــی در این 
باره اظهار کرد: از ایــن تعداد، ۱۴۴ 
شــعبه در ۲ شــهر ســبزوار و روداب و 

۶۰ شــعبه نیــز در مناطق روســتایی 
شهرستان مستقر می شود.

 وی افــزود: تمهیــدات لازم بــرای 
برگزاری انتخابات ریاست جمهوری 
در سطح شهرســتان اندیشیده شده 
و همه بسترهای لازم برای برگزاری 
انتخاباتــی پرشــور و ســالم فراهــم 

است.


